
 
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené 

757 14  Valašské Meziříčí, Vsetínská 454 
 

Výzva k předložení nabídky  
 
Předmět nabídky: 
 
 
Projektová dokumentace ke stavbě „SPŠ Val. Meziříčí – Stavební úpravy 
internátu“, ISPROFIN 233 112-0356 
 

I. Předmět nabídky a místo plnění 
 
MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené Valašské Meziříčí jako zadavatel vyhlašuje podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a směrnice MŠMT o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu soutěž na zpracovatele projektové dokumentace výše uvedené 
stavby. Na tuto stavbu byla zpracována PD ve stupni studie – návrh stavby Ing. Petrem 
Chytilem, Jiráskova 914, Vsetín, která bude uchazečům na požádání poskytnuta. 
Uchazeč je povinen si údaje uvedené ve studii překontrolovat. Studie je jen orientační, 
zvláště co se týká uspořádání jednotlivých místností a počtu ubytovaných. 
Prohlídku stavby   je možno dohodnout s Ing. Vladimírem Skalkou na telefonním č.  
571 627 275. 
 
Uchazeč zpracuje projektovou dokumentaci pro stavební povolení se zvýšenou 
podrobností na výše uvedenou akci včetně inženýrské činnosti související s vydáním 
stavebního povolení. 
Projektová dokumentace pro stavební povolení a územní řízení bude zpracována ve 
standardním rozsahu ( vyhláška č. 499/2006 Sb. a vyhláška č. 503/2006Sb.) se zvýšenou 
podrobností 
Projektová dokumentace bude objednateli předána v 6 vyhotoveních. 
Položkový rozpočet a výkaz výměr budou objednateli předány  1x v tištěné podobě a 1x 
na CD. 
 
II. Vymezení předmětu zakázky 
 
MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené Valašské Meziříčí hodlá podle investičního záměru 
provést rekonstrukci stávajícího internátu na zařízení, které by bylo v souladu 
s požadavky vyhlášky  č. 108/2001 Sb.,kterou se stanoví hygienické a provozní 
požadavky na prostory a provozy škol, předškolních zařízení a některých školských 
zařízení. Současný stav naléhavě vyžaduje řešit bezbariérové přístupy do všech částí 
školy a je také nutno zajistit požárně bezpečnostní opatření všech prostor historické 
budovy, na kterou se vztahují předpisy o ochraně objektu památkové péče. 
 Kapacita ubytovaných je 75 lůžek.  
Provoz ubytování stávající školy je situován ve 4. N.P. původního objektu z roku 1912, 
který je registrován jako kulturní památka ČR pod r.č. 3484.  

      Součástí projektu je i zpracování interiéru. 



 
 
 

III. Doba plnění 
 

Termín předání projektové dokumentace a stavebního povolení : do 15. 11. 2008 
 
 

 
IV. Výzva k předložení nabídky 
 
Zadavatel (MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené Valašské Meziříčí) Vás tímto vyzývá 
k předložení nabídky na zpracování výše specifikované projektové dokumentace. 
 
a) Uchazeč zpracuje nabídku do 1. 8. 2008 

Nabídku je možno doručit osobně nebo písemně na adresu zadavatele. Nabídka musí 
být doručena v zalepené obálce a označena nadpisem „SOUTĚŽ“ – neotvírat! 
Nejzazší termín pro předložení nabídky je 1. 8. 2008 v 10:00 hodin. 
 

b) Uchazeč je povinen prokázat kvalifikační předpoklady k výkonu projekční činnosti ve 
      stavebnictví v přiložených kopiích. (V souladu s § 53 a  § 54 zákona 137/2006 Sb.) 
 
c) Uchazeč uvede v nabídce cenu bez DPH a včetně DPH 
 
d) Uchazeč předloží k nabídce Návrh smlouvy o dílo k uvedenému předmětu zakázky 
 
Pokud uchazeč nesplní některou z těchto podmínek, zadavatel nabídku ze soutěže 
 vyřadí. 
 
V. Kritéria a pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Hodnocení nabídek provede zadavatel dne 1. 8. 2008 ve  12:00 hod., kdy budou otevírány 
obálky.  
Hodnocení nabídek provede odpovědný zástupce zadavatele. 
 
Rozhodujícím kritériem je nabídková cena. K realizaci zakázky bude vyzván uchazeč, 
který předloží nejvýhodnější nabídku. 
 
 
O výsledcích soutěže budou uchazeči písemně informováni do 5 pracovních dnů od jejího 
ukončení. 
Vítězný uchazeč bude vyzván k realizaci zakázky. 
 
 
 
 
 
 
 



 
VI. Práva zadavatele 
 
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení  kdykoliv a bez udání důvodů až do 
podpisu smlouvy. 
V takovém případě však tuto skutečnost písemně sdělí všem vyzvaným uchazečům. 
 
- Nabídky uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou vráceny 
 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí, dne 16. 7. 2008 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Petr Šulák 
Ředitel školy 
 
 
 


